
-Yeni başkanımız DT. Önder TAŞAN ve beraberindeki Yürütme Kurulu üyelerimizle birlikte ilk Yürütme Kurulu 
toplantımızı gerçekleştirdik.(27/01/2020) 

 

 



 

-Ortahisar Kent Konseyi başkanımız sayın Dt.Önder TAŞAN ve beraberindeki Yürütme Kurulu üyelerimizle 
birlikte Ortahisar Belediye Başkanımız sayın Av. Ahmet Metin GENÇ'i makamında ziyaret ederek istişarelerde 
bulunduk. Kendisine bize göstermiş olduğu misafirperverliğinden ve desteklerinden dolayı teşekkür 
ederiz.(03/02/2020) 

 



 

-Trabzon’daki ortak sorunları konuşmak ve işbirliği ile ortak çözümler üretmek amacıyla Akçaabat Kent 
Konseyi tarafından düzenlenen Trabzon Kent Konseyi ve Ortahisar Kent Konseyi istişare toplantısına; Trabzon 
Kent Konseyi Başkanı Prof. Dr. Hasan KARAL, Ortahisar Kent Konseyi Başkanı Dt. Önder TAŞAN , Akçaabat 
Kent Konseyi Başkanı Mehmet Salih KÖSE ve Kent Konseylerinin yürütme kurulu üyeleri katıldı. Bu birlikteliğe 
vesile olan ve toplantıyı organize eden Akçaabat Kent Konseyi'ne teşekkür ederiz.(08/02/2020) 

 



 

 

 

 

 

 

 



-Ortahisar Gazeteciler Cemiyeti başkanı sayın Kenan Sarı ve beraberindeki kurucu üyelerimize nazik 
ziyaretlerinden ötürü teşekkür ederiz.(17/02/2020) 

 

-Ortahisar Kent Konseyi başkanımız sayın Dt.Önder TAŞAN ve beraberindeki Yürütme Kurulu üyelerimizle 
birlikte Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği başkanı sayın Metin KARA'yı makamında ziyaret ederek 
istişarelerde bulunduk. Kendisine bize göstermiş olduğu misafirperverliğinden dolayı teşekkür 
ederiz.(19/02/2020) 

 



 

-Ortahisar Kent Konseyi başkanımız sayın Dt.Önder TAŞAN ve beraberindeki Yürütme Kurulu üyelerimizle 
birlikte Ortahisar Kaymakamımız sayın Tolga TOĞAN'ı makamında ziyaret ederek istişarelerde bulunduk. 
Kendisine bize göstermiş olduğu misafirperverliğinden ve desteklerinden dolayı teşekkür 
ederiz.(25/02/2020) 

 



 

-Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü Koordinatörlüğünde ve Anadolu Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı'nın 
ortaklığında yürütülen Eğitimin Yıldızları HOPO proje yarışma kapsamında Ortahisar Halk Eğitimi Merkezi 
Akşam Sanat Okulu Yetişkin Otizm'li Kursiyerlerin katılımı ile gerçekleştirilen "Fark Yarat Farkı Otizm'li ile 
Yaşa" adlı sergiye katıldık.(25/02/2020) 

 



 

-Bugün gerçekleştirmiş olduğumuz Yürütme Kurulu Toplantımızda Başkanımız Dt. Önder TAŞAN eski 
Yürütme Kurulu üyelerimize yapmış oldukları hizmetlerden dolayı teşekkür etti ve plaketlerini takdim 
etti.(25/02/2020) 

 



 

 

 

 



-Ortahisar Kent Konseyi başkanımız sayın Dt.Önder TAŞAN ve beraberindeki Yürütme Kurulu üyelerimizle 
birlikte Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası başkanı sayın Mustafa Suat HACISALİHOĞLU'nu makamında ziyaret 
ederek Trabzonumuz için neler yapabileceğimiz konusunda bilgi alışverişinde bulunduk. Kendisi yapacak 
olduğumuz tüm projelerde yanımızda olduklarını dile getirdi. Kendilerine desteklerinden ve 
misafirperverliklerinden ötürü teşekkür ederiz.(26/02/2020) 

 

 



-Türk Kadınlar Birliği Trabzon Şubesi ve Trabzon Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı'nın katkıları 
ile düzenlenen 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinliklerine katıldık. Etkinlikler kapsamında emeği geçen 
herkese teşekkür eder, başımızın tacı kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar Gününü kutlarız.(05/03/2020) 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



-Ortahisar Kent Konseyi Kadın Meclisi Başkanımız Ülkü KOÇOĞLU ve beraberindeki yönetim kurulu üyeleri ile 
birlikte Ortahisar Belediye Başkanımız sayın Av. Ahmet Metin GENÇ'i makamında ziyaret ederek bir takım 
istişarelerde bulundular.(06/03/2020) 

 

-Ortahisar Kent Konseyi başkanımız Dt. Önder TAŞAN ve beraberindeki Yürütme Kurulu 
Üyelerimiz ile birlikte Ortahisar İlçe Sağlık Müdürümüz Dr.Bünyamin GÜRSOY'u 
makamında ziyaret ederek sağlık konusunda ortak yapabileceğimiz projeler hakkında 
istişarelerde bulunduk.(10/03/2020) 

 



-Ortahisar Kent Konseyi olarak özel çocuklarımızın çalıştığı ve sosyal aktivitelerini gerçekleştirmiş oldukları 
Ballim Kafe'yi ziyaret ettik. Sadece ziyaret etmeniz, onlarla sohbet etmeniz mutlu olmalarına yetiyor. Eksikleri 
yok +1'leri var.(10/03/2020) 

 

 



-Ortahisar Kent Konseyi başkanımız Dt.Önder TAŞAN ve beraberindeki Yürütme Kurulu Üyelerimizle birlikte 
Ortahisar İlçe Milli Eğitim Müdürümüz sayın Şükür KÖSE'yi ziyaret ederek okullarda yapmayı düşündüğümüz 
projeler ve kadın meclisimizin hazırlamış olduğu proje üzerinde istişarelerde bulunduk. 
Misafirperverliklerinden ve desteklerinden ötürü teşekkür ederiz.(11/03/2020) 

 

-Trabzon Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu başkanı sayın Burhan Cahit Erdem ve beraberindeki Yönetim 
Kurulu üyelerini ziyaret ederek gerçekleştirecek olduğumuz projeler üzerinde istişarelerde bulunduk. 
Desteklerinden ve misafirperverliklerinden ötürü teşekkür ederiz.(13/03/2020) 

 

 



 

-Ortahisar Belediye Başkanımız Sayın Av. Ahmet Metin GENÇ, Ortahisar Kent Konseyi Başkanımız Sayın 
Önder Taşan ve beraberindeki Yürütme Kurulu üyelerimizle birlikte Ortahisar Kent Konseyi Engelliler Meclisi 
Başkanımız Sayın Bekir Sami Emiroğlu ve yönetimini ziyaret ederek Engelliler Günü’nü kutladık. Birlikte 
engelsiz bir geleceğe...(15/05/2020) 

 



 

 

 

 

 

 

 



-Başkanımız Dt.Önder TAŞAN ve Yürütme Kurulu üyelerimizle birlikte Ortahisar Belediyesi'nin yapmış olduğu 
"Küçük Dostlar Kliniğini" ziyaret ettik. Kliniğin yapımını gerçekleştiren her alanda tüm hayvanlarımızın 
ihtiyaçlarını gidermeye çalışan Ortahisar Belediye Başkanımız Av.Ahmet Metin GENÇ'e bu müthiş kliniği 
şehrimize kazandırdığı için teşekkür ederiz. Küçük dostlarımızın tüm muayene ve ameliyatlarının ücretsiz 
olarak karşılandığı bu klinikte küçük dostlarımızın muayenelerini ve ameliyatlarını gerçekleştiren Veteriner 
Hekim Ahmet KÖZ ve Engin YETİMOĞLU'na, TRAHAYKO başkanı Lütfiye Tüzün KURBAN ve küçük 
dostlarımızı yalnız bırakmayan tüm çalışanlara teşekkür ederiz. Küçük dostlarımızın tüm ihtiyaçları eksiz 
karşılanmakta ancak, ziyarete giderken elimiz boş gitmeyelim derseniz, kuru mama, gazete ve 
kullanmadığınız çarşaf varsa götürebilirsiniz. İhtiyaç durumunda ulaşabileceğiniz irtibat 
numaraları;(30/06/2020) 

(0462) 233 61 00- Dahili; 1475 
(0532) 688 35 67 
 

 



 



 



 

 

 

 

 

 

 



-Başkanımız Dt.Önder TAŞAN ve beraberindeki Yürütme Kurulu üyelerimizle birlikte Türk Kızılayı Trabzon 
Şube Başkanı Dr. Oğuz KARA'yı ziyaret ederek pandemi süreci ve kan bağış ile ilgili istişarelerde 
bulunduk.(30/06/2020) 

 

-Başkanımız Dt.Önder TAŞAN ve beraberindeki Yürütme Kurulu üyelerimizle Faroz Sosyal Kültür ve 
Dayanışma Derneğini ziyaret ederek yapılan kazaziye ve el emeği çalışmaları yerinde inceledik. Yapılan 
çalışmalar ve projeler hakkında fikir alışverişinde bulunduk.(03/07/2020) 

 



 

 



 



 

 

 

 

 



-Kültür ve Sanat Elçileri Derneği'nin yapmış olduğu resim, ebru, hat ve cami nakışı çalışmalarını yerinde 
inceledik. Aynı zamanda öğrencilere eğitim veren derneğimize başarılı çalışmaları için teşekkür ederek her 
zaman yanlarında olduğumuzu ilettik.(03/07/2020) 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



-Ortahisar Ziraat Odası'nı ziyaret ederek yapılan çalışmalar hakkında Ortahisar Ziraat Odası Başkanı sayın 
Mustafa BEKAR'dan bilgi aldık. Misafirperverliklerinden ötürü kendilerine teşekkür ederiz.(07/07/2020) 

 

-Başkanımız Dt. Önder TAŞAN ve beraberindeki Yürütme Kurulu üyelerimizle Trabzon Muhtarlar 
Federasyonu Başkanı Bekir AKTÜRK, Ortahisar Muhtarlar Derneği Başkanı Selami DURMUŞ ve Yönetim 
Kurulu'nu ziyaret ederek, şehrimiz adına istişarelerde bulunduk. Kendilerine değerli fikir, düşünce ve 
misafirperverliklerinden ötürü teşekkür ederiz.(07/07/2020) 

 



 


